
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/14-01/00003 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 5. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 12. Pravilnika o socijalnoj i 
medicinskoj skrbi hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 8/13) i Zaključka Gradskog vijeća od 22. listopada 2004. 
godine, Gradonačelnik Grada Splita dana 5. veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o sufinanciranju troškova školovanja Hrvoja, Anđele i Dominika Bartulića, 

djece pokojnog predsjednika HVIDR-e Split u 2014. godini 
 

1. Prihvaća se zamolba Bartulić Žanijele i osiguravaju se sredstva za sufinanciranje 
troškova školovanja Hrvoja, Anđele i Dominika Bartulića, u iznosu od 500,00 kn 
mjesečno po djetetu za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2014. god. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 15. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 
0, Aktivnost: Pravna i psihosocijalna pomoć obiteljima hrvatskih branitelja, a uplatit će 
se: 
- Bartulić Hrvoju, OIB 46561151500 na žiro račun, otvoren kod Privredne banke 

Zagreb broj IBAN HR46 2340009-3102205386, 
- Bartulić Anđeli, OIB 11475933260, na žiro račun otvoren kod Privredne banke 

Zagreb broj IBAN HR24 2340009-3102205394 
- Bartulić Žanijeli za sina Dominika, OIB 07705958758, na žiro račun otvoren kod 

Privredne banke Zagreb broj IBAN HR09 2340009-3101341394. 
3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama za izvršenje ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI: 
1. Bartulić Žanijela, Split, A. B. Šimića 5 
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku 

Parčini, ovdje 
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/13-02/00059 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 5. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 5. 
veljače 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o osnivanju i imenovanju Radne grupe za stambeno zbrinjavanje hrvatskih branitelja 

 
I. 

Osniva se Radna grupa za stambeno zbrinjavanje hrvatskih branitelja iz 
Domovinskog rata (u daljnjem tekstu: Radna grupa). 
 

II. 
U Radnu grupu iz točke I. imenuju se: 
1. Marijo Sičić, gradski vijećnik 
2. Damir Ćosić, gradski vijećnik 
3. Ante Restović, gradski vijećnik 
4. Gojko Čepo, gradski vijećnik 
5. Davor Marasović, savjetnik gradonačelnika 
6. Zdravko Parčina, pročelnik službe za suradnju s braniteljima i braniteljskim 

udrugama 
7. Ivica Pavić, pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore 
8. Vera Čelar, voditeljica Odsjeka za poslove stanovanja. 

 
III. 

Zadatak Radne grupe je utvrditi kriterije, uvjete i način prodaje stanova te pripremiti i 
predložiti donošenje Odluke o prodaji stanova u vlasništvu grada Splita, a koje koriste 
hrvatski branitelji iz Domovinskog rata. 
 

IV. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Imenovanima - svima 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/14-01/00001 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 5. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 5. veljače 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu 

 „BOB ROCK CAFFE“ zbog održavanja prigodne proslave 
 

I. Određuje se kasniji završetak radnog vremena ugostiteljskom objektu, vrste caffe bar, 
naziva „BOB ROCK CAFFE“ smještenom u Splitu, Matice hrvatske 28, dana 14. 
veljače 2014. godine. 

II. Ugostiteljski objekt dana 14. veljače 2014. godine može raditi od 06.00 do 03.00 sata 
narednog dana zbog održavanja prigodne proslave. 

 
O b r a z l o ž e n j e 

Zvonimir Božiković, vlasnik obrta za ugostiteljstvo „ŠENTADA“, Split, Matice hrvatske 
28, uputio je zahtjev Gradu Splitu dana 28. siječnja 2014. godine za određivanjem kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovu sastavu - caffe baru 
„BOB ROCK CAFFE“, smještenom u Splitu, Matice hrvatske 28. Kasniji završetak radnog 
vremena traži se dana 14. veljače 2014. godine i to do 03.00 sata narednog dana zbog 
održavanja prigodne proslave povodom Valentinova. 

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je 
priložila sljedeće: 

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko – 
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-02/01, 
URBROJ: 2181-01-02-12-2-IK od 16. siječnja 2012. godine kojim se utvrđuje da 
prostor i oprema ugostiteljskog objekta koji posluje pod nazivom caffe-bar „BOB 
ROCK CAFFE“, Božiković Zvonimir Split, Matice hrvatske 28, ispunjava minimalne 
uvjete glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine 
„barovi“ vrste caffe bar čija prostorija za usluživanje gostiju površine cca 49 m2 ima 
60 konzumnih mjesta; 

- presliku Rješenja donesenog od strane Ministarstva zdravlja, Odsjeka za Splitsko - 
dalmatinsku županiju u Splitu, Odjela za južnu Dalmaciju, Službe županijske 
sanitarne inspekcije, Uprave za sanitarnu inspekciju, KLASA: UP/I-540-02/12-
08/1703, URBROJ: 534-08-4-6-1/4-12-03 od 04. siječnja 2012. godine kojim se 
utvrđuje da su provedene mjere za zaštitu od buke u poslovnom prostoru Obrta za 



ugostiteljstvo ŠENTADA, Split, Matice hrvatske 28, koji posluje pod nazivom Caffe 
bar „Bob Rock caffe“, Split, Matice hrvatske 28. 

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev 
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog 
Zakonom o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ broj 138/06, 43/09, 88/10, 50/12 i 
80/13) i predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i 
ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka 
Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih manifestacija i domjenaka te 
sličnih događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak 
radnog vremena temeljem članka 4. predmetne Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt caffe bar „BOB ROCK 
CAFFE“ nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem 
članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 18/11). 

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je 
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 

Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a) Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07,125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst). Upravni spor 
pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 dana 
od dana dostave ovog Rješenja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Zvonimiru Božikoviću, vl. Obrt za ugostiteljstvo ŠENTADA, Split, Matice hrvatske 28 
2. Ministarstvu turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za 
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, Trg 
hrvatske bratske zajednice 9 

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove – pročelnici Eli 
Žižić, ovdje 

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/14-01/5 
URBROJ: 2181/01-01-14-0005 
Split, 5. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 5. 
veljače 2014. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju predstavnika Grada Splita u Radno tijelo za koordinaciju i provedbu 
projektnih aktivnosti vezano za provođenje projekta Lokalno partnerstvo za 

zapošljavanje – Klaster za društvene inovacije, razvoj i obrazovanje 
 

I. 
U Radno tijelo za koordinaciju i provedbu projektnih aktivnosti vezano za provođenje 

projekta Lokalno partnerstvo za zapošljavanje – Klaster za društvene inovacije, razvoj i 
obrazovanje imenuju se: 

1. Nikolina Prce, savjetnica za europske i međunarodne fondove, projektna 
koordinatorica projekta Lokalno partnerstvo za zapošljavanje – Klaster za 
društvene inovacije, razvoj i obrazovanje. 

2. Ana Jerkunica, viša savjetnica za međunarodne i europske fondove Grada Splita, 
zamjenica projektne  koordinatorice. 

 
II. 

Projektna koordinatorica, odnosno njena zamjenica, zadužuju se za obavljanje 
organizacijskih, financijskih, administrativnih i drugih poslova u svim projektnim aktivnostima 
u kojima će Grad Split sudjelovati kroz provedbu projekta, a to su: 1. Revizija strategije 
ljudskih potencijala, 2. Izrada Akcijskog plana s novim setom prioritetnih projekata, 3. 
Program izgradnje kapaciteta za dionike LPZ-a, 4. Informiranje i podizanje svijesti, 5. Razvoj 
i promocija Inovativno razvojnog LPZ klastera. 

Poslovi i radni zadaci obavljat će se maksimalno do 1,12 % od ukupnog radnog 
vremena, za vrijeme trajanja projekta, a troškovi „bruto“ plaće do 1,12 % iznosa, su 
predviđeni u proračunu projekta. 

 
III. 

Sve projektne aktivnosti će se provoditi prema Planu rada projekta Lokalno 
partnerstvo za zapošljavanje – Klaster za društvene inovacije, razvoj i obrazovanje. 

 
IV. 

Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 



 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi Zdravi grad, Vukovarska 65, 21 000 Split 
2. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske poslove, pročelnici Eli 

Žižić, ovdje 
3. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske poslove, Nikolini Prce, 

ovdje 
4. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske poslove, Ani Jerkunici, 

ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00638 
URBROJ: 2181/01-01-14-0005 
Split, 05. veljače 2013. godine 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 
- ovdje-  

 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o usvajanju izmjena i dopuna Plana rasporeda kioska i 

naprava u Gradu Splitu  
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita je, dana 
05. veljače 2014. godine, utvrdio  
 
Prijedlog Zaključka o osvajanju izmjena i dopuna Plana rasporeda kioska i naprava u  

Gradu Splitu. 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Špiro Cokarić, 

pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.   
 
 

U prilogu: Prijedlog Zaključka ….. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/14-01/9 
URBROJ: 2181/01-01-14-0004 
Split, 5. veljače 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 5. 
veljače 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava vokalnom kvintetu klapi More u svrhu financiranja troškova 

tekućih aktivnosti i priprema na nastupe i putovanja u 2014. godini 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva vokalnom kvintetu klapi More (OIB: 65590835351) u 
svrhu tekućih aktivnosti i priprema na nastupe i putovanja u 2014. godini u iznosu od 
5.000,00 kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 1., Glava 3, Program - sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a 
sredstva će se doznačiti na žiro račun klape More br: 2360000-1101604940. 

3. Vokalni kvintet klapa More će, po odrađenom programu za 2014, dostaviti izvješće o 
utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Službi za kulturu, umjetnost i 
staru gradsku jezgru Grada Splita. 

4. Ako se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena, Vokalni kvintet klapa More 
dodijeljena će sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske 
zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku 
jezgru za praćenje i realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službeni glasnik Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Vokalni kvintet klapa More, Svete Klare 12, 21000 Split 
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 023-01/13-01/24 
URBROJ: 2181/01-01-14-0013 
Split, 05. veljače 2014 godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 

- ovdje-  
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća Grada 
  Splita   

  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 
05. veljače 2014. godine, utvrdio  
 

Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća Grada Splita 
 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita  („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), predlaže se predsjedniku 
Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća 
Grada Splita dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s 
Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da 
mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Drago 
Davidović, pročelnik Ureda Grada.  

 
U prilogu: Prijedlog Odluke… 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Ured Grada, pročelniku Dragi Davidoviću, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 


